Mannschaftswertung
Platz Bezirk

1. STD

2. OL

3. EW

4, BHV

5. DH

6. OSF

7. OHz

Einzelwertung

Platz
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Schiilerklasse

Name
Meinking, Luise

Mohrmann, Anna Carlotta

Minners, Henrike
Leender, Michelle
Dohrmann, Arne

Velthuis, Femke

Lietzau, Ruben

Osterkamp, Lea Sophie

Finkel, Lea Caroline
Mdller, Alexander
Hauschild, Maira
Weber, Richard
Wehr, Rike
Meents, Bennet
Rieke, Kim

Jugendklasse

Name

. Wintermann, Saskia
. Meinking, Alexander
. Heuft, Ayleen

. Wellbrock, Jannes

. Ernst, Joshua

. Reents, Sonka

. Kiick, Chantal

. Otten, Anneke

. Hemmije, Pascal

. Bruns, Laura

. Tom Wohrden, Ole
. Schur, Janika

. Schwetje, Tobias

. Wege, Danica

Nordwest Cup 2014

Ergebnisse Luftgewehr

Ergebnis Punkte

1120
1086
1082
1049
919
366
163

Bezirk
STD
EW
STD
BHV
EW
oL
BHV
DH
OHz
EW
STD
oL
BHV
oL
DH

Bezirk
oL
STD
oL
EW
STD
OSF
STD
EW
oL
BRH
BRH
DH
BRH
DH

S
93
95

90
87
87
82
89

78
84
73
78
69
62

St
96
95
91
97
96
86

90
93

83
83

75

11
10

a1 o N o

S2
98
90

88
88

87
76
80
84
76
85
80
72
58

S2
95
97
95

88
91
84
92
88

86
76
83
81

Gesamt
191
185
181
178
175
172
169
165
163
162
160
158
158
141
120

S3

96
92
91
92
94
96
87
88

90
88

67

S4

93
96

91
95

94
91
91
86
88

76

Gesamt
382
381
374
369
367
366
364
363
360
357
345
335
333
299
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Nordwest Cup 2014

Ergebnisse Luftpistole

Mannschaftswertung

Platz
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Bezirk
EW
oL
BHV
DH
STD
OHZ

Einzelwertung

Platz
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Schiilerklasse

Name
Grabau, llias
Simon, Kira

Karstedt, Jan-Luca
Harms, Benjamin
Nahrwold, Luka
Freitag, Leif
Griinenwald, Lea
Cordes, Lennart
Siegmund, Michael
Brandt, Annelie
Brinkmann, Jan-Luca
Siek, Jasmin
Hansen, Jens Carlos
Jeltsch Maszaros, Corvin
Krebs, Jonas

Jugendklasse

Name

Jageler, Tom
Cornelius, Ludwig
Hahn, Christoph
See, Laura von
Peters, Max
Buck, Vivien
Mobhrlider, Jonas
Holst, Sebastian
Meinen, Claas
Peper, Matthis
Traemann, Benito

Ergebnis Punkte

1037 11
1001 10
946 9
933 8
644 7
153 6
Bezirk S1
EW 87
DH 85
BHV 84
EW 87
BHV 80
STD 85
DH 74
OHz 72
oL 77
EW 73
STD 81
DH 71
oL 56
oL 51
BHV 63
Bezirk S1
oL 91
oL 88
EW 92
EW 88
STD 86
EW 89
DH 79
BHV 82
oL 83
BHV 69
DH 68

S2
85
86
83
76
78
73
82
81

76
77
69
78
75
77
57

Gesamt
172
171
167
163
158
158
156
153
153
150
150
149
131
128
120

Gesamt
359
358
356
346
336
330
328
327
301
294
278
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Nordwest Cup 2014

Ergebnisse Luftgewehr 3 Stellung

Mannschaftswertung

Platz Bezirk Ergebnis Punkte
1. STD 542 11
2. OL 532 10
3. BHV 526 9
4. DH 259 8

Einzelwertung

Schilerklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3  Gesamt
1. Dierks, Svenja STD 89 96 87 272
2. Brimmer, Nele STD 88 95 87 270
3. Middelbeck, llka OL 87 95 84 266
4. Wilken, Maart oL 91 97 78 266
5. Rauchhaupt, Daniel von BHV 89 94 81 264
6. Hanke, Maarten oL 85 94 84 263
7. Winter, Svenja BHV 90 92 80 262
8. Ddurbeck, Niklas STD 91 88 81 260
9. Heidorn, Bjérn DH 82 91 86 259
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Nordwest Cup 2014

Ergebnisse Kleinkaliber 3x20

Mannschaftswertung

Platz Bezirk Ergebnis Punkte
1. BHV 1087 11
2. STD 1078 10
3. DH 953 9
4. OL 489 8

Einzelwertung

Jugend
Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 S5 S6  Gesamt
1. Lukasch, Franziska BHV 90 97 92 96 77 76 528
2. Janentzky, Niklas STD 92 93 93 95 79 72 524
3. Vorrath, Beke STD 84 90 95 90 85 77 521
4. Gotz, Maximilian OL 83 81 85 96 73 71 489
5. Lohmeier, Frithjof DH 72 78 86 85 77 68 466
Junioren
Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 S5 S6  Gesamt
1. Heuwinkel, Eyleen BHV 98 95 91 96 90 89 559
2. Hauschild, Annika STD 91 89 96 96 91 91 554
3. Heidorn, Leon DH 80 73 93 92 76 73 487

am 18.05.2014 in Bremen - Blumenthal



Mannschaftswertung
Platz Bezirk

1. STD

2. OL

3. DH

4. BHV

Einzelwertung

Jugend

Platz Name
1. Sander, Ben

2. Schlag, Helena
3. Lohmeier, Bjarne
4. Kilatt, Christopher
Junioren
Platz Name

1. Vieweger, Patrik
Ro6hrs, Frederike
Groen, Alexander
Heidorn, Thorben
Stockinger, Alina
Renzelmann, Marvin

o0k wN

Nordwest Cup 2014

Ergebnisse Kleinkaliber Liegend

Ergebnis Punkte

1138
1100
1078
990

Bezirk
oL
STD
DH
BHV

Bezirk
STD
STD

oL

DH
BHV

DH

11
10
9
8

St
86
93
93
79

St
100
98
90
83
84
91

S2
88
91
89
70

S2
99
97
96
90
92
89

S3
96
93
92
81

S3
98
93
90
94
87
83

S4
95
95
92
72

S4
96
97
89
90
92
90

S5
92
88
92
76

S5
98
95
90
92
89
87

S6
94
91
88
81

S6
96
99
94
83
87
88

Gesamt
551
551
546
459

Gesamt
587
579
549
532
531
528
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Mannschaftswertung
Platz Bezirk

1. EW

2. OL

3. STD

4. OHZ

Einzelwertung

Platz

Platz

akrwp

Jugend

Name

Wundrach, Samirah
Karbowski, Klemens
Gerken, Bjérn

Junioren

Name

Niemann, Fabian
Wilshusen, Melanie
Hauschild, Steffen
Berendsen, Maximilian
Harms, Andrea

Nordwest Cup 2014

Ergebnisse Sportpistole

Ergebnis Punkte

684
347
339
200

Bezirk
EW
OHZ
OHZ

Bezirk
oL
EW

STD
oL
EW

S
88
59
57

St
84
89
86
69
69

11
10

9
8

S2
86
61
29

S2
89
78
92
74
72

S3
78
45
65

S3
83
87
70
73
81
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S4
89
35
43

S4
91
89
91
80
70

Gesamt
341
200
194

Gesamt
347
343
339
296
292



Nordwest Cup 2014

Mannschaftswertung
Platz Bezirk

1. OHZ

2. EW

3. OL

4. BHV

Einzelwertung

Schiiler
Platz Name
1. Viohl, Antonia
2. Kick, Lisa

3. Gerdes, Tobias

Jugend

Platz Name

1. Meyer, Gabriel
Jansen-Olliges, Linda
Erasmi, Sebastian
Ringen, Janik
Knorn, Olaf

S

Junioren

Platz Name

1. Heins, Mascha
Greif, Marvin
Junge, Dominik
Hirschfeld, Natalie

Powb

Ergebnisse Bogen

Ergebnis Punkte

2483
1763
525
129

Bezirk
EW
OHZ
OHZ

Bezirk
OHZ
oL
OHZ
EW
BHV

Bezirk
EW
EW
OHZ
BHV

D1
271
253
252

D1
291
267
256

89

26

D1
302
219
190

13

11
10
9
8

D2
279
259
222

D2
294
258
221

93

56

D2
274
236
245

34

Gesamt
550
512
474

Gesamt
585
525
477
182

82

Gesamt
576
455
435

47
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Nordwest Cup 2014
am 18.05.2014

in Bremen - Blumenthal

LG 3x10 Luftgewehr KK Liegend KK 3x20 Luftpistole Sportpistole Bogen

Platz Bezirk Ergebnis Punkte] Ergebnis Punkte| Ergebnis Punkte| Ergebnis Punkte] Ergebnis Punkte] Ergebnis Punkte] Ergebnis Punkte| Endstand]Gesamt vergl. Disziplin
1 [Stade 542 11 1120 11| 1138 11 1078 10 644 7 339 9 59 43
2 |Elbe-Weser-Miindung 1082 9 1037 11 684 11 1763 10 41 4
3 |Oldenburg 532 10 1086 10| 1100 10 489 8 1001 10 347 10 525 9 67 40
4 |Bremerhaven-Wesermiinde 526 9 1049 8] 990 8 1087 11 946 9 129 8 53 37
5 |Diepholz 259 8 919 7] 1078 9 953 9 933 8 41 34
6 |Osterholz 163 5 153 6 200 8 2483 11 30 30
7 _|Ostfriesland 366 6 6 6
8 |Osnabriick 0

9 |Grafschaft Hoya 0

10 [Bremen 0

11 |Lineburg 0




