### Ergebnisse Luftgewehr

### Mannschaftswertung

Platz		Bezirk	Ergebnis	Punkte
1.	STD		1120	11
2.	OL		1086	10
3.	EW		1082	9
4.	BHV		1049	8
5.	DH		919	7
6.	OSF		366	6
7.	OHZ		163	5

### Einzelwertung

#### Schülerklasse

Platz	Name	Bezirk	S1	S2	Gesamt
1.	Meinking, Luise	STD	93	98	191
2.	Mohrmann, Anna Carlotta	EW	95	90	185
3.	Minners, Henrike	STD	89	92	181
4.	Leender, Michelle	BHV	90	88	178
5.	Dohrmann, Arne	EW	87	88	175
6.	Velthuis, Femke	OL	87	85	172
7.	Lietzau, Ruben	BHV	82	87	169
8.	Osterkamp, Lea Sophie	DH	89	76	165
9.	Finkel, Lea Caroline	OHZ	83	80	163
10.	Müller, Alexander	EW	78	84	162
11.	Hauschild, Maira	STD	84	76	160
12.	Weber, Richard	OL	73	85	158
13.	Wehr, Rike	BHV	78	80	158
14.	Meents, Bennet	OL	69	72	141
15.	Rieke, Kim	DH	62	58	120

### Jugendklasse

Platz Name	Bezirk	S1	S2	S3	S4	Gesamt
1. Wintermann, Saskia	OL	96	95	95	96	382
<ol><li>Meinking, Alexander</li></ol>	STD	95	97	96	93	381
<ol><li>Heuft, Ayleen</li></ol>	OL	91	95	92	96	374
4. Wellbrock, Jannes	EW	97	88	91	93	369
5. Ernst, Joshua	STD	96	88	92	91	367
<ol><li>Reents, Sonka</li></ol>	OSF	86	91	94	95	366
7. Kück, Chantal	STD	90	84	96	94	364
8. Otten, Anneke	EW	90	92	87	94	363
9. Hemmje, Pascal	OL	93	88	88	91	360
10. Bruns, Laura	BRH	88	91	87	91	357
11. Tom Wohrden, Ole	BRH	83	86	90	86	345
12. Schur, Janika	DH	83	76	88	88	335
13. Schwetje, Tobias	BRH	77	83	90	83	333
14. Wege, Danica	DH	75	81	67	76	299

### Ergebnisse Luftpistole

#### Mannschaftswertung

Platz		Bezirk	Ergebnis	Punkte
1.	EW		1037	11
2.	OL		1001	10
3.	BHV		946	9
4.	DH		933	8
5.	STD		644	7
6.	OHZ		153	6

#### Einzelwertung

#### Schülerklasse

Platz	Name	Bezirk	S1	S2	Gesamt
1.	Grabau, Ilias	EW	87	85	172
2.	Simon, Kira	DH	85	86	171
3.	Karstedt, Jan-Luca	BHV	84	83	167
4.	Harms, Benjamin	EW	87	76	163
5.	Nahrwold, Luka	BHV	80	78	158
6.	Freitag, Leif	STD	85	73	158
7.	Grünenwald, Lea	DH	74	82	156
8.	Cordes, Lennart	OHZ	72	81	153
9.	Siegmund, Michael	OL	77	76	153
10.	Brandt, Annelie	EW	73	77	150
11.	Brinkmann, Jan-Luca	STD	81	69	150
12.	Siek, Jasmin	DH	71	78	149
13.	Hansen, Jens Carlos	OL	56	75	131
14.	Jeltsch Maszaros, Corvin	OL	51	77	128
15.	Krebs, Jonas	BHV	63	57	120

#### Jugendklasse

Platz	Name	Bezirk	S1	S2	S3	S4	Gesamt
1.	Jägeler, Tom	OL	91	90	88	90	359
2.	Cornelius, Ludwig	OL	88	92	94	84	358
3.	Hahn, Christoph	EW	92	82	94	88	356
4.	See, Laura von	EW	88	87	85	86	346
5.	Peters, Max	STD	86	88	78	84	336
6.	Buck, Vivien	EW	89	79	81	81	330
7.	Mohrlüder, Jonas	DH	79	84	85	80	328
8.	Holst, Sebastian	BHV	82	84	78	83	327
9.	Meinen, Claas	OL	83	78	77	63	301
10.	Peper, Matthis	BHV	69	71	81	73	294
11.	Traemann, Benito	DH	68	71	67	72	278

# Ergebnisse Luftgewehr 3 Stellung

# Mannschaftswertung

Platz		Bezirk	Ergebnis	Punkte
1.	STD		542	11
2.	OL		532	10
3.	BHV		526	9
4.	DH		259	8

# Einzelwertung

### Schülerklasse

Platz	Name	Bezirk	S1	S2	S3	Gesamt
1.	Dierks, Svenja	STD	89	96	87	272
2.	Brümmer, Nele	STD	88	95	87	270
3.	Middelbeck, Ilka	OL	87	95	84	266
4.	Wilken, Maart	OL	91	97	78	266
5.	Rauchhaupt, Daniel von	BHV	89	94	81	264
6.	Hanke, Maarten	OL	85	94	84	263
7.	Winter, Svenja	BHV	90	92	80	262
8.	Dürbeck, Niklas	STD	91	88	81	260
9.	Heidorn, Björn	DH	82	91	86	259

# Ergebnisse Kleinkaliber 3x20

# Mannschaftswertung

Platz		Bezirk	Ergebnis	Punkte
1.	BHV		1087	11
2.	STD		1078	10
3.	DH		953	9
4.	OL		489	8

# Einzelwertung

# Jugend

Platz	Name	Bezirk	S1	S2	S3	S4	S5	S6	Gesamt
1.	Lukasch, Franziska	BHV	90	97	92	96	77	76	528
2.	Janentzky, Niklas	STD	92	93	93	95	79	72	524
3.	Vorrath, Beke	STD	84	90	95	90	85	77	521
4.	Götz, Maximilian	OL	83	81	85	96	73	71	489
5.	Lohmeier, Frithjof	DH	72	78	86	85	77	68	466

Platz	Name	Bezirk	S1	S2	S3	S4	S5	S6	Gesamt
1.	Heuwinkel, Eyleen	BHV	98	95	91	96	90	89	559
2.	Hauschild, Annika	STD	91	89	96	96	91	91	554
3.	Heidorn, Leon	DH	80	73	93	92	76	73	487

# Ergebnisse Kleinkaliber Liegend

### Mannschaftswertung

Platz		Bezirk	Ergebnis	Punkte
1.	STD		1138	11
2.	OL		1100	10
3.	DH		1078	9
4.	BHV		990	8

### **Einzelwertung**

## **Jugend**

Platz	Name	Bezirk	S1	S2	S3	S4	S5	S6	Gesamt
1.	Sander, Ben	OL	86	88	96	95	92	94	551
2.	Schlag, Helena	STD	93	91	93	95	88	91	551
3.	Lohmeier, Bjarne	DH	93	89	92	92	92	88	546
4.	Klatt, Christopher	BHV	79	70	81	72	76	81	459

Platz	Name	Bezirk	S1	S2	S3	S4	S5	S6	Gesamt
1.	Vieweger, Patrik	STD	100	99	98	96	98	96	587
2.	Röhrs, Frederike	STD	98	97	93	97	95	99	579
3.	Groen, Alexander	OL	90	96	90	89	90	94	549
4.	Heidorn, Thorben	DH	83	90	94	90	92	83	532
5.	Stockinger, Alina	BHV	84	92	87	92	89	87	531
6.	Renzelmann, Marvin	DH	91	89	83	90	87	88	528

# Ergebnisse Sportpistole

# Mannschaftswertung

Platz		Bezirk	Ergebnis	Punkte
1.	EW		684	11
2.	OL		347	10
3.	STD		339	9
4.	OHZ		200	8

# Einzelwertung

# **Jugend**

Platz	Name	Bezirk	S1	S2	S3	S4	Gesamt
1.	Wundrach, Samirah	EW	88	86	78	89	341
2.	Karbowski, Klemens	OHZ	59	61	45	35	200
3.	Gerken, Björn	OHZ	57	29	65	43	194

Platz	Name	Bezirk	S1	S2	S3	S4	Gesamt
1.	Niemann, Fabian	OL	84	89	83	91	347
2.	Wilshusen, Melanie	EW	89	78	87	89	343
3.	Hauschild, Steffen	STD	86	92	70	91	339
4.	Berendsen, Maximilian	OL	69	74	73	80	296
5.	Harms, Andrea	EW	69	72	81	70	292

### Ergebnisse Bogen

### Mannschaftswertung

Platz		Bezirk	Ergebnis	Punkte
1.	OHZ		2483	11
2.	EW		1763	10
3.	OL		525	9
4.	BHV		129	8

### Einzelwertung

#### Schüler

Platz Name	Bezirk	D1	D2	Gesamt
1. Viohl, Antonia	EW	271	279	550
<ol><li>Kück, Lisa</li></ol>	OHZ	253	259	512
<ol><li>Gerdes, Tobias</li></ol>	OHZ	252	222	474

## Jugend

Platz	Name	Bezirk	D1	D2	Gesamt
1.	Meyer, Gabriel	OHZ	291	294	585
2.	Jansen-Olliges, Linda	OL	267	258	525
3.	Erasmi, Sebastian	OHZ	256	221	477
4.	Ringen, Janik	EW	89	93	182
5.	Knorn, Olaf	BHV	26	56	82

Platz Name	Bezirk	D1	D2	Gesamt
<ol> <li>Heins, Mascha</li> </ol>	EW	302	274	576
<ol><li>Greif, Marvin</li></ol>	EW	219	236	455
<ol><li>Junge, Dominik</li></ol>	OHZ	190	245	435
<ol><li>Hirschfeld, Natalie</li></ol>	BHV	13	34	47

am 18.05.2014

in Bremen - Blumenthal

		LG 3x	c10	Luftgev	wehr	KK Lie	gend	KK 3x	20	Luftpis	stole	Sportpi	stole	Bog	en		
Platz	Bezirk	Ergebnis	Punkte	Endstand	Gesamt vergl. Disziplin												
1	Stade	542	11	1120	11	1138	11	1078	10	644	7	339	9			59	43
2	Elbe-Weser-Mündung			1082	9					1037	11	684	11	1763	10	41	41
3	Oldenburg	532	10	1086	10	1100	10	489	8	1001	10	347	10	525	9	67	40
4	Bremerhaven-Wesermünde	526	9	1049	8	990	8	1087	11	946	9			129	8	53	37
5	Diepholz	259	8	919	7	1078	9	953	9	933	8					41	34
6	Osterholz			163	5					153	6	200	8	2483	11	30	30
7	Ostfriesland			366	6											6	6
8	Osnabrück															0	
9	Grafschaft Hoya															0	
10	Bremen															0	
11	Lüneburg												·			0	